11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 G SUPER (Despacho 2261521-0)
15101514 PL/9051/EXP/ES/2015-2261521
10.0260 Litros    $20.406179 $204.59

Subtotal $204.59
IVA 16.00% $31.82
TOTAL PESOS : $236.41
(doscientos treinta y seis pesos 41/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
BdK3dai3YNJrl++teKCxgMnLlQne+E2B3Zl4Xj
Y7MD5GVnDv+s+Zk5GYsgbkynmiaDDYJWR
NTQv2f2xzJ/7wir9xfyulgsRZ3p2BkW5u68qzc
C4nEx0qVKvans7y+PdvhIbvJH6UrGtYY/FXD
c2ukKaWxqyyGn2ZOnEz/u4Yyenjl98Qjlo8v4o